Vlastnické právo náleží po celou dobu realizace díla objednateli.

lV.

l) Smluvní strany sjednaly cenu za
předmětem, takto:
Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně 21 % DPH

Cena za dílo
dílo specifikované v ČI. ||. této smlouvy, které je jejím

207 856,50 Kč
43 649,87 Kč

251 506,37 Kč

Slovy: dvěstěpadesátjednatisIcpětsetšest korun českých 37/100.

2) Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s předmětem plnění včetně dopravy
do místa plněni, náhradních dílů, úhradu za likvidaci odpadů, atd.

3) Sjednané ceny jsou ceny maximální a nejvýše přípustné pro obě smluvní strany s výjimkou